

W związku z zamieszczeniem przez Rafała Winiarka wpisu w internecie dotyczącego organizacji i przebiegu rozgrywek sportowych w piłkę nożną na terenie naszej gminy oświadczamy, że wpis ten zawiera sformułowania szkalujące zarówno Wójta Gminy Regimin, radnych Rady Gminy jak również organizatorów, zawodników i sędziów biorących udział w tych rozgrywkach. Tak kłamliwa opinia jednego czy dwóch osób oparta jest nie na faktach, ale wynika z osobistych wymagań i niespełnionych ambicji. Określanie uczestników zawodów jako grupy alkoholików, zabijaków marzących o łamaniu nóg zawodnikom innych drużyn, którzy za wszelką cenę dążą tylko do wygrania meczu, ubliża wszystkim osobom biorącym udział w turniejach. Inicjatywa zorganizowania tego typu ligi gminnej została podjęta w roku ubiegłym przez grupę społecznych zapaleńców. Jej celem nie było powołanie profesjonalnych zespołów, ale stworzenie możliwości spędzenia wolnego czasu osobom, które chcą i lubią pożytecznie ten czas zagospodarować. Jesteśmy wdzięczni tak Wójtowi, jak i Radnym Rady Gminy, że inicjatywa ta spotkała się z ich przychylnością i wsparciem. Tak Pan Wójt, jak i radni są zażenowani i zdumieni zarzutami, jakie skierowano także pod ich adresem. Podpisani pod niniejszym stanowiskiem czują się zobowiązani podziękować im za wsparcie, nie zaś kierować pod ich adresem wymyślone, krzywdzące ich brednie. Tak organizatorzy, jak kapitanowie drużyn oraz zawodnicy biorący udział w rozgrywkach są oburzeni opiniami wyrażonymi we wspomnianym wpisie. Nie chcemy podejmować kroków prawnych w stosunku do jego autora, będziemy jednak do tego zmuszeni w przypadku kontynuowania szkalującej nas dezinformacji. Ważniejsze są dla nas kontynuacja tegorocznych rozgrywek oraz ich przygotowanie w przyszłym roku, nie zaś poświęcanie czasu i uwagi bzdurom wypisywanym na forum internetowym.

Podpisali: organizatorzy, kapitanowie wszystkich drużyn oraz zawodnicy biorący udział w rozgrywkach Gminnej Ligi Amatorów w piłce nożnej.

organizatorzy: OSP Kłuce Paweł Betliński

Kapitanowie drużyn:

Paniowo: Dobiesz Grzegorz, Osowski Marcin

Targonie: Obczarski Grzegorz

Kłuce: Domicki Grzegorz

Kozioły: Chyliński Michał

Łek/Gryki: Tich N. N.

Czeruchy:

Szulmierz: Janek Grzegorz

Gizybowo: [Signature]